
 

 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» травня 2025 року м. Рожище                № 85/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії, Зінгель Надії  – 

секретаря Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 85-го засідання постійної комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«27» травня 2025 року м. Рожище                № 85/2 

 

Про лист гуманітарного відділу від 

27.05.2025 №24/01-10/2-25 щодо 

надання дозволу на внесення змін в 

цільовому призначенні коштів 

загального фонду для коригування 

проєктно-кошторисної 

документації та проведення її 

експертизи по капітальному 

ремонту харчоблоку КЗЗСО 

"Рожищенський ліцей № 4" 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.   Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Лист гуманітарного відділу від 27.05.2025 №24/01-10/2-25 щодо надання 

дозволу на внесення змін в цільовому призначенні коштів загального фонду для 

коригування проєктно-кошторисної документації та проведення її експертизи по 

капітальному ремонту харчоблоку КЗЗСО "Рожищенський ліцей № 4" 

задовільнити. 

3. Доручити Фінансовому відділу Рожищенської міської ради підготовити 

відповідне розпорядження міського голови з подальшим затвердженням на сесії 

міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 


